
コメダ珈琲店

ミスタードーナツ

カフェ平均

65.0

70.0

75.0

80.0

85.0

2019年度

（7企業・ブランド)

2020年度

（7企業・ブランド)

2021年度

（5企業・ブランド)

2022年度

（5企業・ブランド)

2023年度

（5企業・ブランド)

顧客満足スコア上位

76.1コメダ珈琲店1位

74.6ミスタードーナツ2位

［調査企業・ブランド］

ランキング対象:コメダ珈琲店、スターバックス、タリーズコーヒー、
ドトールコーヒー、ミスタードーナツ
（5企業・ブランド）

カフェ

※2023年度に顧客満足度スコア上位となった企業の推移を表示
※平均にはランキング対象外調査企業の結果も含む

※カフェ業種 顧客満足3位は、2社同点順位となり、下位企業・ブランドがわかるため

非公表。


